

## DECRETO REP. N. 1266/2017 PROT. 121878 DEL 17/10/2017 IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI FORLÌ

VISTO	lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13.12.2011, come
	modificato dal D.R. n. 739/2017 del 28.06.2017 e pubblicato nella GU n. 162 del
	13.07.2017, in particolare l'art. 23 (Consiglio di Campus);

VISTO	il Regolamento di Funzionamento dei Campus emanato con D.R. n. 592/2013 del
	30.07.2013 - BU SS n. 87 del 31.07.2103 e, in particolare, l'art. 6 (Elezione delle
	rappresentanze del personale tecnico amministrativo nei Consigli di Campus);

VISTO	il D.R. n. 1527 del 21.12.2012 con il quale è stato costituito il Consiglio di Campus
	di Forlì e s.m.i.;

- VISTO il Decreto del Presidente n. 1151 del 28.09.2017 con cui sono state indette per il giorno 19 ottobre 2017 le elezioni di n. 4 rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Campus di Forlì e in particolare l'art. 5 "seggio elettorale";
- VISTO il Decreto del Presidente n. 1153 del 28.09.2017 con cui sono state indette per il giorno 19 ottobre 2017 le elezioni di n. 1 rappresentante del personale tecnico amministrativo nel Consiglio del Campus di Forlì e in particolare l'art. 5 "seggio elettorale";
- CONSIDERATO che ragioni di semplificazione, celerità e contenimento dei costi inducono ad effettuare lo svolgimento delle votazioni per le elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti contemporaneamente a quelle per le elezioni suppletive dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo;

## **DECRETA**

## Articolo 1 – Costituzione del seggio elettorale e nomina della Commissione

Per le elezioni di n. 4 rappresentanti degli studenti e n. 1 rappresentante del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Campus di Forlì, indette per il giorno 19 ottobre 2017 dalle ore 9.00 alle ore 17.00, è costituito un unico seggio elettorale presso la Sala del Consiglio del Campus di Forlì, in piazzale Solieri n. 1.

La Commissione di seggio è così composta:

- Valeria Querciagrossa Presidente,
- Valentina Caroli Segretario,
- Lorenzo Di Stefano Scrutatore,
- Membro supplente: Manuela Pieraccini,
- Membro supplente: Barbara Tavanti,
- Membro supplente: Alessandra Luccioli.

Forlì, 17/10/2017

F.to Il Presidente del Consiglio di Campus di Forlì Prof. Felix San Vicente